
 

 

UCHWAŁA NR XIII/65/25 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz.1465 z póżn.zm.), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Zduny uchwala, co 

następuje : 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 8 932 827,44 zł i zwiększa się dochody budżetu o kwotę 

8 976 717,15 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6 000,00 zł oraz zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

1 623 592,16 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 744 382,12 zł, 

który zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 305 461,51 zł oraz 

wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 438 920,61 zł; 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 641 399,12 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

1 897 017,00 zł zgodnie z tabelą nr 4; 

§ 6. Ustala się dochody  budżetu z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z tabelą nr 5; 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały; 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 9. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2 050 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 5647



§ 11. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2025 roku kredytów i pożyczek do wysokości na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu w wysokości 2 000 000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w  innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

3) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny; 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5647



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2025 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7  
8 

 
bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 8 939 827,44 -8 932 827,44 8 970 934,44 8 977 934,44 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 932 827,44 -8 932 827,44 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 678 714,36 -678 714,36 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 254 113,08 -8 254 113,08 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 7 000,00 0,00 38 107,00 45 107,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 38 107,00 38 107,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 254 113,08 8 254 113,08 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 254 113,08 8 254 113,08 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 678 714,36 678 714,36 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 678 714,36 678 714,36 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 986 845,00 0,00 5 782,71 1 992 627,71 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 5 782,71 5 782,71 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 5 782,71 5 782,71 

 
bieżące razem: 

33 800 410,54 -8 932 827,44 8 976 717,15 33 844 300,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 622 969,34 0,00 0,00 622 969,34 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 15 041 741,92 0,00 0,00 15 041 741,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5647



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 897 493,15 0,00 0,00 1 897 493,15 

Ogółem: 48 842 152,46 -8 932 827,44 8 976 717,15 48 886 042,17 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 520 462,49 0,00 0,00 2 520 462,49 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5647



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2025 roku 

D

zi

ał 
Rozdz

iał 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

7

5

0   
Administracja publiczna 

przed 

zmianą 16 376 088,70 7 487 750,55 7 024 379,00 4 924 305,00 2 100 074,00 5 000,00 368 800,00 89 571,55 0,00 0,00 8 888 338,15 8 888 338,15 213 522,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 925,30 114 528,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 528,45 0,00 0,00 44 396,85 44 396,85 15 368,85 0,00 0,00 
po zmianach 16 535 014,00 7 602 279,00 7 024 379,00 4 924 305,00 2 100 074,00 5 000,00 368 800,00 204 100,00 0,00 0,00 8 932 735,00 8 932 735,00 228 891,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 1 476 407,70 1 262 885,55 1 019 314,00 65 000,00 954 314,00 0,00 154 000,00 89 571,55 0,00 0,00 213 522,15 213 522,15 213 522,15 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 158 925,30 114 528,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 528,45 0,00 0,00 44 396,85 44 396,85 15 368,85 0,00 0,00 
po zmianach 1 635 333,00 1 377 414,00 1 019 314,00 65 000,00 954 314,00 0,00 154 000,00 204 100,00 0,00 0,00 257 919,00 257 919,00 228 891,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 27 552,00 27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 240,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 792,00 53 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 760,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 808,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 36 466,67 36 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 466,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 673,44 67 673,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 673,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 140,11 104 140,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 140,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 8 004,88 8 004,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 004,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 855,01 14 855,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 855,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 859,89 22 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 859,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 028,00 29 028,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 028,00 29 028,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5647



  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 175 088,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 088,16 175 088,16 175 088,16 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 602,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 602,46 12 602,46 12 602,46 0,00 0,00 
po zmianach 187 690,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 690,62 187 690,62 187 690,62 0,00 0,00 

  
6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 38 433,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 433,99 38 433,99 38 433,99 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 766,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766,39 2 766,39 2 766,39 0,00 0,00 
po zmianach 41 200,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,38 41 200,38 41 200,38 0,00 0,00 

7

5

4   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 552 734,67 280 586,23 240 586,23 0,00 240 586,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 272 148,44 272 148,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 555 734,67 283 586,23 243 586,23 0,00 243 586,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 272 148,44 272 148,44 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 491 634,67 219 486,23 179 486,23 0,00 179 486,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 272 148,44 272 148,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 494 634,67 222 486,23 182 486,23 0,00 182 486,23 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 272 148,44 272 148,44 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

0

1   
Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 14 750 937,64 13 243 491,64 12 774 187,00 11 050 800,00 1 723 387,00 50 000,00 295 800,00 123 504,64 0,00 0,00 1 507 446,00 1 507 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924 510,18 924 510,18 38 107,00 38 107,00 0,00 0,00 0,00 886 403,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 675 447,82 14 168 001,82 12 812 294,00 11 088 907,00 1 723 387,00 50 000,00 295 800,00 1 009 907,82 0,00 0,00 1 507 446,00 1 507 446,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed 

zmianą 3 988 393,64 2 480 947,64 2 260 093,00 2 007 700,00 252 393,00 50 000,00 95 100,00 75 754,64 0,00 0,00 1 507 446,00 1 507 446,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 879 563,19 879 563,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 563,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 867 956,83 3 360 510,83 2 260 093,00 2 007 700,00 252 393,00 50 000,00 95 100,00 955 317,83 0,00 0,00 1 507 446,00 1 507 446,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 6 839,92 6 839,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 363,65 12 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 363,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 203,57 19 203,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 203,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 434,89 434,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727,27 727,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 162,16 1 162,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 162,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 1 388,15 1 388,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 831,85 1 831,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 81,73 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107,75 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 189,48 189,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 470,71 90 470,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 470,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 90 470,71 90 470,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 470,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5647



  
4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 321,81 5 321,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 321,81 5 321,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 321,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed 

zmianą 12 013,33 12 013,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 013,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 606 777,86 606 777,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606 777,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 618 791,19 618 791,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 791,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4249 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed 

zmianą 706,67 706,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 706,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 692,81 35 692,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 692,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 399,48 36 399,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 399,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4307 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 222,22 47 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 47 222,22 47 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 222,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 777,78 2 777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 777,78 2 777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4797 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 39 401,29 39 401,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 401,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 032,29 72 032,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 032,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 433,58 111 433,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 433,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4799 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed 

zmianą 2 255,32 2 255,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 255,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 237,19 4 237,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 237,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 492,51 6 492,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 492,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 176 664,00 176 664,00 128 914,00 11 200,00 117 714,00 0,00 0,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 946,99 44 946,99 38 107,00 38 107,00 0,00 0,00 0,00 6 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 610,99 221 610,99 167 021,00 49 307,00 117 714,00 0,00 0,00 54 589,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4301 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 839,99 6 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 839,99 52 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 839,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 852,00 31 852,00 31 852,00 31 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 852,00 31 852,00 31 852,00 31 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne 

od wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 255,00 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 255,00 6 255,00 6 255,00 6 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

1   
Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 110 000,00 110 000,00 98 900,00 29 700,00 69 200,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 485,75 26 485,75 13 242,75 0,00 13 242,75 0,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 136 485,75 136 485,75 112 142,75 29 700,00 82 442,75 0,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5647



 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 106 000,00 106 000,00 94 900,00 29 700,00 65 200,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 485,75 26 485,75 13 242,75 0,00 13 242,75 0,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 132 485,75 132 485,75 108 142,75 29 700,00 78 442,75 0,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed 

zmianą 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 243,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 343,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 37 380,00 37 380,00 37 380,00 0,00 37 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 242,75 13 242,75 13 242,75 0,00 13 242,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 622,75 50 622,75 50 622,75 0,00 50 622,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8

5

2   
Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 1 453 720,00 1 453 720,00 859 189,00 525 200,00 333 989,00 0,00 110 142,00 484 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 543,44 203 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 657 263,44 1 657 263,44 859 189,00 525 200,00 333 989,00 0,00 110 142,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 494 685,00 494 685,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 5 884,00 484 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203 543,44 203 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 543,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 698 228,44 698 228,44 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 5 884,00 687 932,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 55 567,00 55 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 191,65 20 191,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 191,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 758,65 75 758,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 758,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 9 806,00 9 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 563,17 3 563,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 369,17 13 369,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 369,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 57 437,00 57 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 627,75 24 627,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 627,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 064,75 82 064,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 064,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 10 136,00 10 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 346,02 4 346,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 346,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 482,02 14 482,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 482,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 8 270,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 548,12 3 548,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 548,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 818,12 11 818,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 818,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 1 459,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 626,55 626,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 085,55 2 085,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 085,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 281 957,00 281 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 644,05 124 644,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 644,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 406 601,05 406 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 601,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5647



  
4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 49 757,00 49 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 996,13 21 996,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 996,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 753,13 71 753,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 753,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

0

0   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed 

zmianą 2 634 807,03 2 600 603,79 2 600 603,79 50 000,00 2 550 603,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 054,49 183 054,49 183 054,49 7 166,00 175 888,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 817 861,52 2 783 658,28 2 783 658,28 57 166,00 2 726 492,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 203,24 34 203,24 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed 

zmianą 1 500 118,00 1 500 118,00 1 500 118,00 50 000,00 1 450 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 371,62 163 371,62 163 371,62 0,00 163 371,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 663 489,62 1 663 489,62 1 663 489,62 50 000,00 1 613 489,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 1 440 118,00 1 440 118,00 1 440 118,00 0,00 1 440 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 371,62 163 371,62 163 371,62 0,00 163 371,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 603 489,62 1 603 489,62 1 603 489,62 0,00 1 603 489,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 682,87 19 682,87 19 682,87 7 166,00 12 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 682,87 19 682,87 19 682,87 7 166,00 12 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 016,00 1 016,00 1 016,00 1 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 516,87 11 516,87 11 516,87 0,00 11 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 516,87 11 516,87 11 516,87 0,00 11 516,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9

2

1   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed 

zmianą 3 574 705,12 835 343,66 85 343,66 0,00 85 343,66 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 739 361,46 2 739 361,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 586 705,12 850 343,66 100 343,66 0,00 100 343,66 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736 361,46 2 736 361,46 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed 

zmianą 863 205,00 64 343,66 64 343,66 0,00 64 343,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 861,34 798 861,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 875 205,00 79 343,66 79 343,66 0,00 79 343,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 861,34 795 861,34 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5647



  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 33 702,66 33 702,66 33 702,66 0,00 33 702,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 702,66 48 702,66 48 702,66 0,00 48 702,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 

9

2

6   
Kultura fizyczna 

przed 

zmianą 1 131 170,00 297 000,00 12 000,00 6 000,00 6 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 170,00 834 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 073,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 073,00 87 073,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 237 243,00 316 000,00 31 000,00 25 000,00 6 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 243,00 921 243,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed 

zmianą 837 170,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 170,00 834 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 073,00 87 073,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 243,00 921 243,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed 

zmianą 834 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834 170,00 834 170,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 073,00 87 073,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 921 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 243,00 921 243,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5647



 

 
92605 

 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed 

zmianą 294 000,00 294 000,00 9 000,00 3 000,00 6 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 316 000,00 316 000,00 31 000,00 25 000,00 6 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 48 012 832,13 30 365 786,88 26 452 579,69 17 256 743,00 9 195 836,69 1 130 000,00 1 775 742,00 697 465,19 0,00 310 000,00 17 647 045,25 17 647 045,25 713 461,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 623 592,16 1 492 122,31 274 404,24 67 273,00 207 131,24 0,00 13 243,00 1 204 475,07 0,00 0,00 131 469,85 131 469,85 15 368,85 0,00 0,00 
po zmianach 49 630 424,29 31 854 909,19 26 723 983,93 17 321 016,00 9 402 967,93 1 130 000,00 1 788 985,00 1 901 940,26 0,00 310 000,00 17 775 515,10 17 775 515,10 728 830,00 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5647



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 

  

Administracja publiczna 8 888 338,15 29 028,00 8 917 366,15 

 
75095 

 
Pozostała działalność 213 522,15 29 028,00 242 550,15 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 29 028,00 29 028,00 

   

Zakup i montaż generatora mocy biernej 0,00 29 028,00 29 028,00 

921 

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 377 324,34 - 3 000,00 1 374 324,34 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 798 861,34 - 3 000,00 795 861,34 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 3 000,00 17 000,00 

   

Zakup gruntu przy Domu Ludowym  w Maurzycach z przeznaczeniem na parking i teren zielony 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   

Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w Maurzycach - FS 0,00 17 000,00 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5647



 

926 

  

Kultura fizyczna 834 170,00 87 073,00 921 243,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 834 170,00 87 073,00 921 243,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 170,00 87 073,00 921 243,00 

   

Zakup i montaż wyposażenia boiska w miejscowości Nowe Zduny 0,00 87 073,00 87 073,00 

Razem 16 269 508,13 113 101,00 16 382 609,13 

  

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5647



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Przychody i rozchody Gminy Zduny na 2025 rok 

Lp. Treść  

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 1 067 696,67 1 573 702,45 2 641 399,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów            i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach 

905 0,00 305 461,51 305 461,51 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego   z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
906 0,00 1 295 598,56 1 295 598,56 

3 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00 1 040 339,05 1 040 339,05 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 067 696,67 -1 067 696,67 0,00 

Rozchody ogółem: 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 897 017,00 0,00 1 897 017,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5647



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2025 roku 

DOCHODY /PRZYCHODY WYDATKI 

dział rozdział paragraf 
 

plan dział rozdział paragraf 
 

plan 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 

756 75618 0480 
Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
110 000,00 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 485,75  

905 

Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego    

z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi 

finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi  w odrębnych 

ustawach 

26 485,75 
 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 343,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 700,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 800,00  

4300 Zakup usług pozostałych 50 622,75  

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4 320,00  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  3 500,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5647



4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

  
136 485,75 

 
136 485,75  

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5647



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2025 roku w ramach funduszu sołeckiego 

L.

p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dzia

ł 
rozdzi

ał § Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

1 Bąków Dolny 

Zagospodarowanie terenu wokół "Domu Strażaka" w Bąkowie 

Dolnym  754 75412 605

0 19 500,00 0,00 19 500,00 

Modernizacja budynku "Domu Strażaka" w  Bąkowie Dolnym i 
zakup wyposażenia 754 75412 605

0 8 500,00 0,00 8 500,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426

0 4 355,81 0,00 4 355,81 

 
Bąków Dolny ogółem 32 355,81 0,00 32 355,81 

2 Bąków Górny 

Zakup i montaż drzwi do Domu Ludowego  921 92109 605

0 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup wyposażenia kuchni do Domu Ludowego 921 92109 605

0 19 000,00 0,00 19 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426

0 1 149,58 0,00 1 149,58 

 
Bąków Górny ogółem 35 149,58 0,00 35 149,58 

3 Bogoria Dolna 

Zagospodarowanie terenu przy WDK "STRAŻAK"  754 75412 605
0 18 855,28 0,00 18 855,28 

Zakup namiotu okolicznościowego 754 75412 421

0 1 800,00 0,00 1 800,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 1 500,00 0,00 1 500,00 

 
Bogoria Dolna ogółem 22 155,28 0,00 22 155,28 

4 Bogoria Górna 

Zakup i montaż klimatyzatora w Domu Ludowym  921 92109 421

0 8 641,00 0,00 8 641,00 

Zakup i montaż urządzeń do siłowni "pod chmurką" 
usytuowanej na terenie zielonym przed Domem Ludowym  921 92109 421

0 10 000,00 0,00 10 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426

0 1 500,17 0,00 1 500,17 

 
Bogoria Górna ogółem 20 141,17 0,00 20 141,17 

5 Bogoria 
Pofolwarczna Modernizacja budynku drewnianego w Bogorii Pofolwarcznej  921 92109 605

0 16 242,88 0,00 16 242,88 

 
Bogoria Pofolwarczna ogółem 16 242,88 0,00 16 242,88 

6 Dąbrowa Modernizacja istniejącej oczyszczalni ścieków w Strugienicach 
wraz z rozbudową sieci kanalizacyjnej 010 01044 605

0 14 813,50 0,00 14 813,50 

 
Dąbrowa ogółem 14 813,50 0,00 14 813,50 

7 Jackowice 

Budowa oświetlenia ulicznego w Jackowicach wraz z wymianą 

lamp na odcinku od trasy krajowej do byłej Spółdzielni 

Produkcyjnej 
900 90015 605

0 34 203,24 0,00 34 203,24 

Zakup ekogroszku do OSP 754 75412 421
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426

0 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
Jackowice 38 203,24 0,00 38 203,24 

8 Łaźniki 
Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 658

0 12 000,00 0,00 12 000,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Łaźnikach oraz 

zagospodarowanie terenu 921 92109 605

0 17 172,20 0,00 17 172,20 

 
Łaźniki ogółem 29 172,20 0,00 29 172,20 

9 Maurzyce 

Zakup gruntu przy Domu Ludowym w Maurzycach z 
przeznaczeniem na parking i teren zielony 921 92109 606

0 20 000,00 -20 
000,00 0,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426

0 7 093,12 0,00 7 093,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5647



Zakup wyposażenia dla Domu Ludowego w Maurzycach 921 92109 606
0 0,00 17 000,00 17 000,00 

Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w 

Strugienicach 754 75412 430

0 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
Maurzyce ogółem 27 093,12 0,00 27 093,12 

10 Nowe Zduny 

Wytyczenie drogi dojazdowej granicznej do pól w Nowych 

Zdunach 600 60017 427

0 23 985,71 0,00 23 985,71 

Modernizacja OSP  Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 19 200,00 0,00 19 200,00 

Zakup lustra drogowego 600 60016 421

0 800,00 0,00 800,00 

 
Nowe Zduny ogółem 43 985,71 0,00 43 985,71 

11 Nowy Złaków Utworzenie placu zabaw w miejscowości Nowy Złaków 600 60095 605
0 18 256,99 0,00 18 256,99 

 
Nowy Złaków ogółem 18 256,99 0,00 18 256,99 

12 Pólka 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem 

wyposażenia 921 92109 421

0 3 500,00 0,00 3 500,00 

Zakup zestawu ogrodowego 921 92109 421

0 4 000,00 0,00 4 000,00 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 8 093,16 0,00 8 093,16 

 
Pólka ogółem 15 593,16 0,00 15 593,16 

13 Retki 
Renowacja i restauracja kapliczek przydrożnych 921 92120 658

0 1 000,00 0,00 1 000,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Retkach  921 92109 605

0 19 920,82 0,00 19 920,82 

 
Retki ogółem 20 920,82 0,00 20 920,82 

14 Rząśno 

Modernizacja Domu Ludowego w Rząśnie 921 92109 605

0 19 000,00 0,00 19 000,00 

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 421

0 4 000,00 0,00 4 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 2 858,66 0,00 2 858,66 

 
Rząśno ogółem 25 858,66 0,00 25 858,66 

15 Strugienice 

Remont i doposażenie Domu Ludowego w Strugienicach 921 92109 605

0 18 836,04 0,00 18 836,04 

Modernizacja klimatyzacji w Domu Ludowym w Strugienicach 921 92109 430
0 4 000,00 0,00 4 000,00 

Badania techniczne samochodu strażackiego OSP w 

Strugienicach 754 75412 430

0 6 000,00 0,00 6 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 3 000,00 0,00 3 000,00 

 
Strugienice ogółem 31 836,04 0,00 31 836,04 

16 Szymanowice 

Zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego wraz z 

zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 1 765,45 0,00 1 765,45 

 
Szymanowice ogółem 21 765,45 0,00 21 765,45 

17 Urzecze 
Wymiana podłogi na dużej sali w Domu Ludowym  921 92109 605

0 22 000,00 0,00 22 000,00 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426

0 3 533,80 0,00 3 533,80 

 
Urzecze ogółem 25 533,80 0,00 25 533,80 

18 Wierznowice 

Modernizacja Domu Ludowego w Wierznowicach wraz z 

zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 16 256,99 0,00 16 256,99 

Zakup energii elektrycznej 921 92109 426
0 2 000,00 0,00 2 000,00 

 
Wierznowice ogółem 18 256,99 0,00 18 256,99 

19 Wiskienica 

Dolna 

Modernizacja Domu Ludowego w Wiskienicy Dolnej wraz  z 

zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 20 000,00 0,00 20 000,00 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426
0 1 830,42 0,00 1 830,42 

 
Wiskienica Dolna ogółem 21 830,42 0,00 21 830,42 

20 Wiskienica 

Górna 
Modernizacja budynku Domu Ludowego w Wiskienicy Górnej 

wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 27 547,92 0,00 27 547,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5647



 
Wiskienica Górna ogółem 27 547,92 0,00 27 547,92 

21 Zalesie Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy sołeckiej w Zalesiu 

wraz z zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 18 516,88 0,00 18 516,88 

 
Zalesie ogółem 18 516,88 0,00 18 516,88 

22 Zduny 

Modernizacja OSP Zduny wraz z zakupem wyposażenia  754 75412 605
0 32 500,00 0,00 32 500,00 

Modernizacja Domu Ludowego w Zdunach wraz z zakupem 
wyposażenia 921 92109 605

0 17 500,00 0,00 17 500,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 426

0 3 166,46 0,00 3 166,46 

Wywóz nieczystości z Domu Ludowego w Zdunach 921 92109 430
0 500,00 0,00 500,00 

 
Zduny ogółem 53 666,46 0,00 53 666,46 

23 Złaków 

Borowy 

Remont dróg gruntowych 600 60017 427

0 5 000,00 0,00 5 000,00 

Modernizacja przystanków autobusowych 600 60095 430

0 15 000,00 0,00 15 000,00 

Zakup energii elektrycznej  921 92109 426

0 7 635,42 0,00 7 635,42 

Organizacja imprezy integracyjnej 921 92195 430

0 2 000,00 0,00 2 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowego w Złakowie 

Borowym  921 92109 605

0 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
Złaków Borowy ogółem 44 635,42 0,00 44 635,42 

24 Złaków 

Kościelny  

Modernizacja Domu Ludowego w Złakowie Kościelnym wraz z 
zakupem wyposażenia 921 92109 605

0 30 084,61 0,00 30 084,61 

Zakup energii elektrycznej 754 75412 426

0 5 000,00 0,00 5 000,00 

 
Złaków Kościelny ogółem 35 084,61 0,00 35 084,61 

RAZEM 658 

616,11 0,00 658 616,11 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5647



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2025 rok 

dochody /przychody wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 0490 1 490 118,00 900 90002 4010 42 000,00  

900 90002 0910 10 000,00 900 90002 4110 7 000,00  

905 163 371,62 

900 90002 4120 1 000,00  

900 90002 4210 9 000,00  

900 90002 4300 1 603 489,62  

900 90002 4430 1 000,00  

ogółem 1 663 489,62 ogółem 1 663 489,62  

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5647



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XIII/65/25 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych  zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

758 75814 210

0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 107,00 0,00 

852 85295 210

0 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 884,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 43 991,00 0,00 

801 80195 475
0 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 31 852,00 

  
485
0 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 255,00 

801 
  

Ogółem 0,00 38 107,00 

852 85295 329

0 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 0,00 5 884,00 

852 
  

Ogółem 0,00 5 884,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 43 991,00 

 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Agnieszka Kępka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5647


		2025-05-26T11:44:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




